
 

 
 

  

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 •            

  ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586 

Město příjemné pro život 

 Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/649/2021/ORM 

 

 
 
Objednatel: Město Sokolov Dodavatel:

 Rokycanova 1929 
 356 01  SOKOLOV 

 

Banka: KB Sokolov 

Číslo účtu: 521391/0100 

IČ: 00259586 
DIČ: CZ00259586 

 

Datum vystavení: 01. 06. 2021 IČ: 
Datum dodání: 13. 08. 2021 DIČ: 
Vyřizuje: Josef Pudivítr 

Tel.:    Způsob dopravy: 
E-mail:  
 
 
 
 

 

Objednáváme u Vás k akci: Oprava - výměna kompl. čerpadla s el. motorem 

 

Množství Popis Cena bez DPH  

1.00 kpl Oprava - výměna kompl. čerpadla s el. motorem 

cena za práce 80109,90 Kč 

Celková cena s DPH:        96932,98 Kč 

   
 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 
3. Dodavatel dodá kompletní čerpadlo s el. motorem včetně všech potřebných materiálů a služeb 

uvedených v cenové nabídce dodavatele č. 2021-1363 ze dne 20. 05. 2021, která je přílohou této 
objednávky. 

4. Stanovené podmínky pro montáž nového čerpadla – které nenavýší uvedenou cenu: 
a) nové čerpadlo bude osazeno na stávající kovovou stolici a její případné úpravy provede dodavatel, 
b) umístěním nového čerpadla na kovové stolici ať už v zadní nebo přední části kovové stolice bude 

    před zahájením prací stanoveno uživatelem, 
c) po celou dobu montáže nového čerpadla, zůstane v provozu druhé staré čerpadlo. 

5. Záruční doba 24 měsíců od data předání na čerpadlo s elektromotorem, na opotřebitelné části 6 
měsíců.. 

PEROMA - Elektro motor servis, s.r.o. 
Zahradní 1007 
36221 Nejdek 

25206541 
CZ25206541 
 
 



 

 

 

 
 
 

 Objednávka • 2 /3 

 

 

6. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě tj do 

13. 08. 2021, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli 
z fakturované částky. 

7. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce. 

8. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli. 

9. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 

veškeré náležitosti. 
10. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 

plátců DPH, na portálu finanční správy. 
11. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 

pro tuto činnost náležitě kvalifikován. 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. 

 

 

 

ng. ate na ep ov  

vedoucí odboru rozvoje města 

 

Příloha: Cenová nabídka dodavatele 

 

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla. 
 

 

 

 

Podpis oprávněného zástupce dodavatele 

 

 

 

Příloha:  



Sokolov
Objednávka • 3 /3

Dodavatel: ICO: 25206541 DIC: CZ25206541
NABÍDKA č.: 2021-1363

PEROMA - Elekdo™tor5e"vs, st.d.
Zahranni 1DD7 Ze dne: 20.05.2021
36221 Neoek
kcresponcsniii a dodací acesa Odběratel: 100:00377678 DIČ: 0200377678
362 21 Nedek , Pczifka&6
záp bid obchodního ?sj^tríkuu Kraského soudi v Plzni vcodíuC ve
slcžce 6402 Městský dúm kultury Sokolov

5. května655
Earka: Komerční banka,a.s. 7 KOMBCZPP 35601 Sokolov
Č islD účtu: 19-6340280257 ! 0100 Česká republika
IBAN: CZ67 01000000 1969 4D2S 0257
Zakázka: 0

Slrediskjo: 0

Nabízíme Vim: HJ Počet MJ CenaHJ DPH Celkem (CZK)
bez DPH (ft) s DPH

MODERNIZACE ČERPACÍHO SYSTÉMU SFODNI VODY MDK 50KSL0V-------------------------------------------------------------------------------
PŮVODNÍ SYSTEM POUŽ IVÁ JIŽ ZASTARALÉ MODELY ÚKAPOVÝCH ČERPADELVÝROECE ISH,
V NiElDCE NÍŽE NABÍZÍME ČERPADLA EEZŮKAFOVÉ VYEAVENE MECHANICKOU UCPÁVKOU BURGMAN
KOMPLETNÍ ČERPADLO NA FREkE S EL.M0T0REM META-PLUS 6 UC scestí KS 1 57 760,DO 21% 69 913,90
NOVE CILV-MOTOROVY SPOUSTEC ODPOVÍDAJÍCI HODNOTY PRO J 57ENI
EL.MOTORU1 KS 1 760.DD 21% 943,90
SPGJOVAC i í SPOTŘEENKKOTEVN 1 MATEŘIÁUELEKTRQTÉSNÉN1 KS 1 1 250,DO 21% 1 512,50
PRÁCE TECHNIK BAHULA+VEVERKA KS 1 9 5DO,DO 21% 11495,(10
DOPRAVA KS 1 1 2D0.D0 21% 1 452,(10
Nabídkaaahmiqe demontáž: stáv^iciho čerpadla,hslalad eerpaďa novátanTodemizaes tIS
stáuaj bíhc el. rozvaděče,proviněni stávajícího ‘spínaní.spysřaií sys&énii.piGilániiofcshize.
výchozí eektrcrevize nstajcvarrehc el cercadla včetně nově instaova^ho jištěni
čerpadla ks 1 4 1D0.D0 21% 4 961,(10
rekonstiutoce stávajbíhc sán včetně 3" sadhc kose včetně nesíZDyého sha ks 1 5 5DO,DO 21% 6 655,(10
DODANÍ 6-10TYDNCJ

Rozpis DPH (CZK): Základ DPH DPH Celkem Celkem k úhradě CZK 96 933,60
Vsazz42%E0' O IO 16923.1D96933.10
Mimo DPH 4TI0 0.10
Součet B0109.30 1 6 323,10 96 933.00

Vyslavil:
Telefon:

Potvrzeni nabídky

Temin dodáni:

Datum:
Dodavatel ijaKás, razítko:! Os sěratel (podos, razítko:!

#UC 13DD55-3, pcgrarr firmy; MRP - Infcnralios, s.ro. P.O.BOX 35,763 15 Slušovice


